REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.2Se/ /Prot. Pogradec, m&2 (. 0.6. 2023
/
VENDIM

NR. 54 , DATE /4 04 2023

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkis¢ Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqgitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 19.06.2023, né mbéshtetje té ligjit nr 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore™ neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé
Funksionimit t¢ Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK
VENDOSI:

L. T& miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E KESHILLIT
iniola KAMOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKEA POGRADEC
KESHYLLI

Nr. /247 prot. Pogradec mg, /& 052023

LENDA: N joftim pér mbledhjen e Késhillit ta Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Héné me date 19.06.2023, ora 13:00, n& sallén e mbledhjeve t8 Ké&shillit
t€ Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja jashté rradhe e Késhillit t& Bashkisé . € thirrur nga
Kryetarja ¢ Késhillit né bazs t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, dhe Regullores se Keshillit
Bashkiak nr 40 dat& 05.03.2020 me kété rend dite -

Projekt — vendim :Miratimi I Rendit t& dités.

Projekt - vendim:Miratimi | Procesverbalit t& konstituimit té dates 15.06.2023.
Projekt — vendim: “Pér Krijimin e Komisioneve t& pérhershme t& Késhillit t& Bashkisé
Pogradec™.
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